
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/225/2021 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Mławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Mławskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/62/2019 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Mławskiego, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Łukasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12683



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/225/2021 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe oraz publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat 
Mławski 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie przy  
ul. Stanisława Wyspiańskiego 1  

2. II Liceum Ogólnokształcące  w Zespole Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939 r. 
przy ul. Warszawskiej 44a 

3. III Liceum Ogólnokształcące  w  Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  przy  
Al. Józefa Piłsudskiego 33 

4 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół nr 2 w Mławie                              
przy ul. Zuzanny Morawskiej 29B 

pięcioletnie technika 
1. Technikum  nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego w Mławie w Zespole Szkół nr 1 przy ul. Zuzanny 

Morawskiej 29  
2. Technikum nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej w Mławie  w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Zuzanny 

Morawskiej 29 B 
3. Technikum nr 3 w Zespole Szkół nr 3  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie przy  Al. 

Józefa Piłsudskiego 33 
4. Technikum nr 4 w Zespole Szkół nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.  

w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a 
branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 im. Jerzego Ciesielskiego w Zespole Szkół nr 1 
w Mławie przy ul. Zuzanny Morawskiej 29 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 im. Antoniny Mrozowskiej w Zespole Szkół nr  2  
 przy  ul. Zuzanny Morawskiej 29 B 

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 
Mławie  przy Al. Józefa Piłsudskiego 33 

branżowe szkoły II stopnia  
1. Branżowa Szkoła II stopnia w Zespole Szkół nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego                

w Mławie przy Al. Józefa Piłsudskiego 33 
szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Janusza Korczaka w Mławie przy ul. Juliusza Słowackiego 16 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 
1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. 

Janusza Korczaka w Mławie przy ul. Juliusza Słowackiego 16 
szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1.  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Janusza Korczaka w Mławie przy ul. Juliusza Słowackiego 16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12683



II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Mławskiego prowadzone 
przez inne organy prowadzące  

 
1 Liceum Ogólnokształcące im. ppłk Antoniego „Torfa” Załęskiego w Strzegowie                 

przy ul. Wyzwolenia 13 
2 Liceum Ogólnokształcące  w Radzanowie przy ul. Raciążskiej 53a 
3 Publiczna Szkoła Policealna  Administracji „Żak” w Mławie  przy ul. Henryka Sienkiewicza 4 
4 Publiczna Szkoła Policealna  Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  „Żak” w Mławie                 

przy ul. Henryka Sienkiewicza 4 
5 Publiczna Szkoła Policealna  Opieki Medycznej „Żak” w Mławie przy ul. Henryka 

Sienkiewicza 4 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12683


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


		2021-12-31T14:49:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




